
LOS PRECIOS NO INCLUYEN I.V.A. EL SERVICIO DE TRANSPORTE Y ENTREGA DE PEDIDOS

OFERTAS VÁLIDAS DEL 27 DE FEBRERO AL 26 DE MARZO DE 2025

188
€/L

LA GARRAFA SALE 46,95€ 

072
€075

€079
€

CLARAMAR
ATÚN EN ACEITE
DE GIRASOL
1 KG (P.E. 950 G)

ABRILSOL
ACEITE GIRASOL 
ALTO OLEICO 80%, 
25 L

GALLEGA
LECHE ENTERA,
SEMIDESNATADA
O DESNATADA
1 L

DEWAR’S
WHISKY

WHITE LABEL
70 CL

945 499

€

€
5,26€/KG



PR€CIOS QUE

44
ACEITUNA PARA 
ENSALADA 
RELLENA DE 
ANCHOA 240/280 
UDS.
P.E. 1,46 KG

APIS
TOMATE 
TRITURADO
400 G

CELORRIO
PIÑA EN ALMIBAR 
EN RODAJAS
3 KG (P.E. 1,79 KG)

COREN
ALBÓNDIGAS DE 
CARNE
420 G 

CABO DE PEÑAS
FILETES DE CABALLA 
DEL SUR EN ACEITE 
GIRASOL
630 G  

CAMPOS
ATÚN CLARO EN 
ACEITE DE GIRASOL
P.E. 260 G

RIBEIRA 
MEJILLONES 
ESCABECHE, 
SALSA VIEIRA O 
PICANTE 13/18 UDS 
111 G

LA VIEJA FÁBRICA 
MERMELADA 
VARIEDADES 
COCINA SELÉCTA
800 G

GUILLERMO
GARBANZO 7 MM
3 KG (P.E. 1,6 KG)

299

065
679

135
699

299

179

399

€

€

€

€

€

€

€

€

2,05€/KG

1,63€/KG

3,80€/KG

3,22€/KG

11,10€/KG

11,50€/KG

27,54€/KG

4,99€/KG

OFERTÓN

355
€

2,22€/KG

GALLO
ESPAGUETIS 3
O PLUMAS 6
900 G

OFERTÓN

165
€

1,84€/KG



MUELOLIVA
ACEITE DE OLIVA 

SUAVE O INTENSO
1 - 5 L

LA COCHURA 
LENTEJA PARDA 
1 - 5 KG

HELIOS
TOMATE FRITO O  
SALSA DE TOMATE 
ESTILO CASERO
570 G

FAMILY BISCUITS 
GALLETAS 
TOSTADAS O 
MARÍA DORADA
4 UDS X 200 GR

CHOVI
MAYONESA 25%
10 L

GALLINA BLANCA 
CALDO CASERO 
DE POLLO 100% 

NATURAL
1 L YATEKOMO

VASO CURRY, 
GAMBAS, POLLO
U ORIENTAL
59 - 61 G

LA BARRACA 
EDULCORANTE
500 UDS

MUSHUCOFFEE 
CAFÉ INTENSO, 
CON LECHE, 
DESCAFEINADO O 
EXTRA INTENSO
16 CAPS

ABRIL
ACEITE DE OLIVA 

VIRGEN EXTRA
1 - 5 L

MOMENTO
CAFÉ 80-20
1 KG

109

129

1599

089

329

225

€

€

€

€

€

€

1,92€/KG

1,62€/KG

1,60€/L

15,09€/KG

0,01€/UD

0,15€/UD

OFERTÓN

OFERTÓN

779
€

469
€/L

LA GARRAFA
SALE 23,45€ 

149
€/KG

LA UD DE 5 KG
SALE 7,45€

2ª UD. 50%

134
€

COMPRANDO 2 LA UD. SALE A:

1 UD. 1,79€

398
€/L

LA GARRAFA SALE 19,90€  
1 UD. DE 1 L SALE 3,99€

COMPRANDO LA
GARRAFA DE 5 L SALE:



CERRATO
QUESO VIEJO 

MEZCLA TOSTADO 
1/2 PIEZA

EL KG

BOADAS 1880 
LOMO DE CEBO IBÉRICO 
50% AL CORTE
90 G

ASTURIANA
LECHE 
SEMIDESNATADA 
SIN LACTOSA
1 L

CAMPOFRÍO
JAMÓN COCIDO O 
FIAMBRE DE PAVO 
LONCHAS 
235 G

BOADAS 1880 
JAMÓN DE CEBO 

IBÉRICO 50% AL 
CORTE

90 G

IDEAL
LECHE
EVAPORADA
525 G

TULIPÁN
MARGARINA CON SAL
900 G

BOADAS 1880
SALCHICHÓN O 
CHORIZO IBÉRICO 
EXTRA AL CORTE 
SOBRE
90 G

PORTILLO
QUESO CURADO 

1/2 PIEZA
EL KG

PORTILLO
QUESO 
SEMICURADO 
MEZCLA PIEZA 
EL KG

LA CREME 
VEGECREME 
SPRAY
500 ML

999

319

102

179

349 189

345

199

699

710

209

€/KG

€

€

€

€ €

€

€

€/KG

€/KG

€

35,45€/KG

7,62€/KG

38,78€/KG 3,60€/KG

3,84€/KG

22,12€/KG

4,18€/L

CAMPOFRÍO
FIAMBRE DE PALETA 
COCIDA SÁNDWICH
EL KG

OFERTÓN

409
€/KG



CONGELADOS

S E CC
I Ó

N

719575

309

135 239

259

239

229

€€

€

€
€

€

€

€
6,87€/KG

4,78€/KG

5,73€/KG

CLAVOCLAVO
FINGER DE FINGER DE 
POLLO BOLSAPOLLO BOLSA
1 KG1 KG

JVJV
ESPARRAGO ESPARRAGO 
VERDE ENTERO VERDE ENTERO 
16/22 BOLSA16/22 BOLSA
1 KG1 KG

MARINES PUNTILLA MARINES PUNTILLA 
EDULIS SIN PLUMA EDULIS SIN PLUMA 
AL VACÍOAL VACÍO
450 G450 G

JVJV
ESPINACAESPINACA
EN HOJAEN HOJA
1 KG1 KG

CLAVO CLAVO 
CROQUETAS CROQUETAS 
CARNECARNE
PUCHERO BOLSAPUCHERO BOLSA
500 G500 G

RABADE RABADE 
ALMEJA ALMEJA 
MARRÓN MARRÓN 
CONGELADA CONGELADA 
60/80 1 KG60/80 1 KG

ITALPIZZAITALPIZZA
PIZZA PIZZA 
VARIEDADESVARIEDADES
400 - 425 G400 - 425 G

DELFINDELFIN
PALITOS PALITOS 
MERLUZAMERLUZA
400 G400 G

PECHUGA DE POLLO 
CONGELADA 5 KG APROX
(CONGELADO)

CABEZADA CUELLO SIN 
HUESO DE CERDO PIEZA
EL KG (FRESCO)

CALDERETA DE CORDERO 
IQF BOLSA, 1 KG
(CONGELADO)

ALAS DE POLLO CAT-A BJA 
2KG APROX. EL KILO
(FRESCO)

495
549

299

2195
€

€/KG

€

€/KG

4,39€/KG

CARNES



PR€CIOS QUE

ENERYETI
BEBIDA ENERGÉTICA 
ANYEL, FEROZ, ATOMYC, 
SPLASH U ORIGINAL
50 CL

OFERTÓN

069
€

1,38€/L

FONTER
AGUA CON GAS
1 L

CRUZCAMPO 
CERVEZA CON 
LIMÓN SHANDY 
O RADLER LIMÓN 
33 CL

MAHOU
CERVEZA 0,0% 
TOSTADA
6 UDS X 25 CL

FRESHYETI
BEBIDA REFRESCANTE 
COTTON CANDY, 
PINTALENGUA, 
PIRULETA O PLATANO 
LATA
50 CL

HEINEKEN
CERVEZA 0,0%
6 UDS X 25 CL

MAHOU
CERVEZA 5 
ESTRELLAS
6 UDS X 25 CL

ESTRELLA GALICIA 
CERVEZA RESERVA 
ESPECIAL 1906, PACK 
6 UDS X 20 CL

SOLAZ
VINO BLANCO
O TINTO
D.O. TIERRA DE 
CASTILLA
75 CL

VIÑA
CUMBRERO
VINO TINTO 

CRIANZA D.O. 
RIOJA
75 CL

PASCUAL 
BIFRUTAS ZUMO 

TROPICAL
1 L 

AQUADEUS
AGUA
50 CL

LA CASERA
TINTO DE VERANO 

CON GASEOSA, 
CON LIMÓN O S/A 

CON LIMÓN
1,5 L

066

037

252

059

245

244

315

127

012

119

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

1,13€/L

1,68€/L

1,18€/L

1,64€/L

1,63€/L

2,63€/L

0,24€/L

0,80€/L

POR LA COMPRA
DE 2 BOTELLAS

*MARCAS NO COMBINABLES

DESCUENTO
DE 1€



OFERTÓN

ANÍS DEL MONO
ANÍS DULCE,
70 CL

DISARONNO
LICOR AMARETTO
70 CL

DOS CRUCEIROS 
VODKA CARAMELO

3 L

MARTINI 
VERMOUTH ROJO O 

BLANCO DULCE
1 L

MATUSALEN 
RON OSCURO
7 AÑOS
70 CL

J&B
WHISKY 
PROMOCAJA
3 UDS X 70 CL

TANQUERAY  
PROMOCAJA

3 BOT X 70 CL

JOHNNIE 
WALKER 
WHISKY 

RED LABEL 
PROMOCAJA

3 UDS X 70 CL

BAILEYS
LICOR DE CREMA 

PROMOCAJA
3 UDS X 70 CL 

RÍO VERDE
CREMA DE ORUJO

70 CL

LICOR 43
LICOR 
ESPAÑOL
1 L

ZOCO 
PACHARÁN
1 L

LARIOS
GINEBRA
1 L

MARTIN MILLER’S 
GINEBRA
70 CL

VILLA MASSA 
LIMONCELLO
70 CL

EL AFILADOR
LICOR DE HIERBAS
O CREMA DE LICOR
70 CL

ABUELO
RON OSCURO 
AÑEJO, RON 7 
AÑOS O 12 AÑOS
70 CL

LARIOS 12
GINEBRA
PREMIUM
70 CL

LARIOS ROSÉ 
GINEBRA
70 CL

POR LA COMPRA DE
UN MIX DE 4 BOT.

POR LA COMPRA DE
UN MIX DE 3 BOT.

POR LA COMPRA
DE 2 BOTELLAS

POR LA COMPRA
DE 2 BOTELLAS

1 PACK DE COCA
COLA REGULAR
4 BOT X 20 CL

6 VASOS
SIDREROS

1495

1275 2625

3225

2945

2915

€

€
€

€

€

€

635
€

565
€

REGALO

REGALO

DESCUENTO

DESCUENTO

DE 1€

DE 3€



CASHDIPLO S.L.U.
C.I.F. B85556587
C/ Islas Cíes, 1
28905 Getafe, Madrid
www.cashdiplo.es

Somos
SOSTENIBLES

SAN FERNANDO CARAVACA DE LA CRUZ

CHICLANA

GRANADA

LINARES

Pol. Ind. Fábricas. 
C/ Fresadores, 6
956 88 16 65

Paraje Camino de la
Estación, s/n
968 70 56 30

Pol. Ind. Pelagatos.
Avd. Bahía Algeciras, s/n
956 53 33 51

Ctra. Córdoba km. 436
Pol. Ind. Mercagranada
958 29 57 82

Pol. Ind. Los Jarales, s/n
953 69 45 04

LOS PRECIOS NO INCLUYEN I.V.A. NI EL SERVICIO DE TRANSPORTE Y ENTREGA DE PEDIDOS

ARIEL 
DETERGENTE 
LÍQUIDO 
REGULAR 
2X60 120 
LAVADOS 

KIDEL 
DESENGRASANTE 
ENÉRGICO 
PROFESIONAL
5 L

RENOVA
BOBINA 

SECAMANOS 2 
CAPAS 180 MTS

3 ROLLOS

FLOTA 
DETERGENTE 
EN POLVO 
ACTIVE PLUS
78 LAVADOS

DESTELLO 
LAVAVAJILLAS ULTRA 

CONCENTRADO 
ORIGINAL O LIMÓN

750 ML 

PAPEL ALUMINIO 
PROFESIONAL 
11MY ROLLO
30CM 1,2 KG

FLOR 
SUAVIZANTE AZUL 
PROF. REGULAR
10 L

ASEVI 
FREGASUELOS 
CONCENTRADO 
CIAN, MASCOTAS, 
NARANJA O MIO 
1 L

AMALFI
GEL BAÑO 

Y DUCHA 
VARIEDADES

750 ML

FAIRY 
LAVAVAJILLAS 
ORIGINAL 
PROFESIONAL
5 L

RENOVA
PAPEL HIGIÉNICO 
JUMBO 2 CAPAS
12 UDS X 180 M

H&S 
CHAMPÚ 

CITRUS, 
CLASSIC O 
MENTHOL

1 L

1899

699

1049

689

075

699

969

124 079

799

1299

799

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

0,16€/LAV

1,40€/L

3,50€/ROLLOS

0,09€/LAV

1,00€/L

0,97/L

1,06€/L

1,60€/L

1,09€/ROLLO


